Racun:

PREGLED NALOGA ZA PLACANIJE

Kompanija: OPSTINA HERCEG NOVI, HERCEG NOVI

Datum

kreiranja:
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Status:

proknjizen

Proknjizen

Proknjizen
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Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen

Proknjizen
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Racun primaoca
_I__merprimaoc_:a B

~ 530-0000000026302-65
Qdbor proslave 300
510-0000000000000-40
OSNOVNI RACUN
510-0000000000405-86
"VAL-GOJKOVIC" D.0.0.
510-0000000000405-86
"VAL-GOJKOVIC" D.0.0.
510-0000009068009-51
Prirez porezu na dohodak
820-0000000030000-74
Porez na plate, ,, ,
510-1503989381534-05
zecevic milos
550-0800400062699-44
jurisic aleksandra
510-0000000006188-03
NVO "MIESNA MUZIKA
530-0000000018278-81
zen master production, ,,
535-0000000000181-21
TEMKO d.o.o0. Niksic, ul.
510-0000000005808-76
mz bijela
510-0000009068009-51
Prirez porezu na dohodak
820-0000000030000-74
Porez na plate, ,, ,
505-0000000026736-82
PETROVIC STANISLAVA, ,
510-0000009068009-51

Prirez porezu na dohodak

820-0000000030000-74
Porez na plate, ,, ,

510-1512968745020-28
VUKASINOVIC

510-0000000000225-44
KATUNJANIIN DOO

510-0000000005424-64
MJESNA ZAJEDNICA

510-0000000004263-55
"NOVITOVIC" D.O.0.

510-0000000006166-69
MJESNA ZAJEDNICA

535-0000000015673-08
mz herceg novi
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Broj strane: 1

Vrijeme kreiranja: 03.07.2018

510-0000000000208-95 (Crnogorska komercijalna banka A.D. Podgorica)

Svrha placanja:
ispll.;_)o- ébbrézﬁmu
zatezna kamata
ispl.rac.

ispl.rac.

prirez za zecevic
porez za zecevic
ispl.po ugovoru
ispl.po rjesenju
ispl.po odluci
ispl.rac.

prenos sr.

prenos sr.

prirez za petrovic
porez za petrovic
ispl.po ug.

prirez za vukasinovic
porez za vukasinovic

ispl.po ug.

ispl.po odluci-za mz prijevor

ispl.po odluci

ispl.rac.

dotacija

dotacija

Iznos:

©10,000.00

84.89

568.96

116.20

3.50

26.89

400.00

100.00

800.00

2,000.00

5,000.00

900.00

0.79

6.05

90.00

0.79

6.05

90.00

628.06

900.00

1,084.16

500.00

300.00
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28.06.2018
28.06.2018
28.06.2018
28.06.2018
28.06.2018
28.06.2018
28.06.2018
28.06.2018
28.06.2018
28.06.2018
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28.06.2018

28.06.2018

Status:

Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
ProknjiZzen
Pro.knjiien
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen
Proknjizen

Proknjizen

PREGLED NALOGA ZA PLACANJE

Racun primaoca

Ime primaoca
510-2008953230028-81
adv.milorad ivanovic, ,
510-0000009068009-51
Prirez porezu na dohodak
820-0000000030000-74
Porez na plate, ,, ,
510-2102992235068-53
PAVLOVIC SUZANA, ,
510-0000009068009-51
Prirez porezu na dohodak
820-0000000030000-74
Porez na plate, ,, ,
907-0000000055001-17
micunovic gordana, ,
510-0000009068009-51
Prirez porezu na dohodak
820-0000000030000-74
Porez na plate, ,, ,
505-0000000026033-57
KOVACEVIC SVIETLANA,
510-0000009068009-51
Prirez porezu na dohodak
820-0000000030000-74
Porez na plate, ,, ,
510-1312969245014-84
ALEKSANDRA
530-0000000010257-88
win soft doo
535-0000000011579-68
Nac.biblioteka CG, ,
510-0000000007808-90
INSTITUT "DR SIMO
525-0000000001484-54
UDRUZ. ZENA RIZA
550-0000000017205-72
CRKVENA OPSTINA
510-0000000000248-72
"KOMUNALNO
520-0320000073501-05
milosavljevic andjelka
535-0100100610234-91
03 de
510-0000000000111-95
?JUGOPETROL? A.D.

Siffa:
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139
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Broj strane: 2

Vrijeme kreiranja: 03.07.2018

510-0000000000208-95 (Crnogorska komercijalna banka A.D. Podgorica)

Sﬁrrha plécanja:
PRENOS SR.

prirez za PAVLOVIC
porez za PAVLOVIC
ISPL.PO UGOVORU
prirez za MICUNOVIC
porez za MICUNOVIC
ISPL.PO UGOVORU
prirez za KOVACEVIC
porez za KOVACEVIC
ISPL.PO UGOV-ORU
prirez za KOVACEVIC
porez za KOVACEVIC
ispl.po ugovoru
ispl.rac.

ispl.po odluci

ispl.rac.

ISPL.PO ODLUCI
ispl.po odluci

prenos sr.

pomoc po rjesenju
pomoc po rjesenju

prenos sr.

8.07

120.00

1.05

8.07

120.00

1.05

8.07

120.00

1.05

8.07

120.00

1,331.60

700.00

47.00

400.00

4,000.00

12,818.76

100.00

100.00

1,000.00
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Racun: 510-0000000000208-95 (Crnogorska komercijalna banka A.D. Podgorica)
Kom_panija: OPSTINA HERCEG NOVI, HERCEG NOVI - _ _ S
Datum Status: Racun primaoca Sifra:  Svrha placanja: Iznos:

7kreira|_1ja: Ime primaoca

Suma: 45,377.18




